• Rentowność sprzedaży oraz poziom wyniku brutto i EBITDA na kolejne lata zostały przyjęte na poziomie

zakładanym w budżecie spółki na rok 2025 – przy założeniu poprawy rentowności w stosunku do uzyskanej

w roku 2024 w którym sytuacja na rynku węgla była wyjątkowo trudna ze względu na duży poziom zapasów

niesprzedanego towaru na rynku zaimportowanego przez podmioty państwowe w ubiegłych latach.

W okresie szczegółowej prognozy założono rentowność brutto sprzedaży na poziomie od 0,9% do 2,3%

w ujęciu procentowym, od 1 973 tys. złotych do 6 894 tys. złotych wyniku brutto nominalnie.

• Stopa wzrostu po okresie prognozy wynosi 0%.

W wyniku przeprowadzonego testu na utratę wartości, Zarząd Jednostki Dominującej stwierdził, że wartość

odzyskiwalna tego ośrodka wypracowujących środki pieniężne jest niższa od jego wartości bilansowej o kwotę

9 415 tys. złotych. W związku z tym, Grupa ujęła odpis aktualizujący, który został alokowany do całościowo

do wartości firmy i zaprezentowany sprawozdaniu z całkowitych dochodów w pozycji: Pozostałe koszty operacyjne.

Wrażliwości modelu na zmiany kluczowych założeń zostały przedstawione w tabeli poniżej.

Stan na
31.12.2024

Stopa dyskonta Poziom wyniku brutto
Stopa wzrostu w

okresie rezydualnym

   -1 p.p. +1 p.p. - 10% + 10% -2.5 p.p. +2.5 p.p.

Wpływ na
wartość odpisu

  (2 857) 2 260 2 394 (2 394) 2 949 (4 818)

Działalność związana z obrotem paliwami

Poniżej przedstawiono najważniejsze założenia testu dla danego ośrodka generującego przepływy pieniężne:

• Średnioważony koszt kapitału po opodatkowaniu („WACC”) w okresie projekcji wyniósł od 11,6% do 12,7%

– związane jest to z założeniem większego wykorzystania kapitału własnego w działalności OGPP w stosunku

do roku wyjściowego. Do wyliczenia WACC przyjęto premię za ryzyko na poziomie 5,1% rocznie.

• Średnioroczny poziom wolumenów oraz kosztów przyjęto na bazie wyników finansowych planowanych na rok

2025 przy założeniu powrotu rynkowych marż na sprzedaży paliw do poziomu sprzed zawirowań roku 2022

i kolejnych, zapewniającego umiarkowaną rentowność sprzedaży, nie założono istotnych zmian w zakresie

działalności na kolejne lata.

• Założono brak zmian cen ON w okresie prognozy, ze względu na trudności w określeniu długoterminowej